PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	09.01.2014
	№
	1

п. Большая Вишера

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения от 12.07.2013 № 102

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение комиссии по соблюде​нию требований к служеб​ному поведению муници​пальных служащих, заме​щающих должности муни​ципальной службы в Ад​министрации Большевишерского городского поселения, и урегу​лированию конфликта ин​тересов, утвержденное постановлением Администрации Большевишерского городского поселения от 12.07.2013 № 102:

1.1. Пункт 6 Положения, изложить в следующей редакции:

     «6. В состав комиссии входят:

 заместитель Главы администрации городского поселения (председатель комиссии), специалисты Администрации городского поселения, определяемые Главой городского поселения»;
1.2. Пункт 7. Положения исключить.

2. Внести изменения в состав комиссии по соблюде​нию требований к служеб​ному поведению муници​пальных служащих, заме​щающих должности муни​ципальной службы в Ад​министрации Большевишерского городского поселения, и урегу​лированию конфликта ин​тересов, изложив его в прилагаемой редакции:
	Карташова Е.В.
	- заместитель Главы  администрации  городского поселения, председатель комиссии;

	Карпцева С.В.
	- главный специалист администрации городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Митрофанова Н.А.
	- специалист 1 категории администрации городского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Куликова Л.В.
	ведущий специалист администрации городского поселения (по согласованию);

	Алексеева Е.Д.
	ведущий специалист администрации городского поселения (по согласованию).

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации     А.А. Иванов